ARTÍCULO 2.- El Ministerio de Finanzas igualmente suscribirá los contratos de instalaciones de mamparas y vidrios 
con la firma Resnikowski y Cía. hasta la suma de SEISCIENTOS MIL 00/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 600.000.-) y el 
de la provisión de muebles con la Fábrica Nacional ?Fidencio Suntura Vásquez? hasta la suma de DOSCIENTOS 
SETENTA MIL 00/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 270.000.-).
 ARTÍCULO 3.- La suscripción de los contratos y las adquisiciones serán efectuadas con cargo al Programa 05 Reforma 
Fiscal del Presupuesto vigente del Ministerio de Finanzas e imputándose dichos gastos a los partidas respectivas.
 El señor Ministro de Estado en la Cartera de Finanzas, queda encargado de la ejecución y cumplimiento del presente